s ERVIZIO
& i AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE '

R ecionaie CROTONE w

Dipartimento Tutels delip Salute REGIONE CALABR!A
& Palitiche Sanitorie

01 ’

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. DEL 1 € GEN 771 '

Oggetto: Presa atto verbale ed Approvazione Graduatoria Avviso Pubblico per
titoli e colloqui, per la formazione di una graduatoria di disponibilita per

conferimenti incarichi a tempo determinato per Dirigente Medico - Disciplina
Psichiatria

Il Commissario Straordinario, Dott. Domenico Sperli, nominato con DCA n. 06 del
08.01.2021, adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in
oggetto assistito dal Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico-Amministrativi

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione

Vista la dichiarazione di regolarita tecnico-procedurale e legittimita dell’atto resa dal
Responsabile del Procedimento designato nonché dal Direttore dell’U.O.C. Gestione e

Sviluppo Risorse Umane e Formazione, si propone al Commissario Straordinario
I'adozione del presente atto

La Responsabile del Procedimento Il Direttore U.O.C. G.S.R.U.

sa Rit Dr. ﬁppe Fico
e 4 . AW
4K

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi




, PREMESSO

CHE con Deliberazione n.189 del 09.07.2020,& stato indetto Avviso
Pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione graduatoria di
disponibilita per conferimento incarichi a tempo determinato per Dirigente
Medico - Disciplina Psichiatria;

CHE detto Bando e stato regolarmente pubblicato sul B.U.R. Calabria n.
70 - Parte III - del 14.07.2020;

CHE con Determina n. 1056/G.R.U. del 09.11.2020 sono stati ammessi i
' candidati in possesso dei requisiti di ammissione;

CHE con Delibera n.332 del 15.12.2020 & stata nominata la Commissione
Esaminatrice;

CHE con Verbale n.03 del 12.01.2021, la preposta Commissione
esaminatrice sulla base dei punteggi assegnati alla prova colloquio ed in
virtu della valutazione attribuita ai titoli ha redatto la graduatoria di
merito, che allegata al presente provvedimento, ne forma parte
integrante e sostanziale;

VISTI i CC.NN.LL. Vigenti;

VISTE le leggi in materia

PROPONE

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente ripetuto e

confermato, di:

|APPROVARE la graduatoria di merito dell’Avviso Pubblico, per titoli e

colloquio, per la formazione di una graduatoria di disponibilita per
conferimento incarichi a tempo determinato per Dirigente Medico -
Disciplina Psichiatria allegata alla presente formandone parte sostanziale;

AUTORIZZARE |I" U.0O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione
'a procedere al conferimento dell’incarico di che trattasi con il parere

favorevole del Direttore Amministrativo




IL Commissario Straordinario

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.
Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo;

Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e

trascritta per come sopra formulata dal Direttore della Struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo II Commissario Straordinario

Avv. Francesco Masciari tt. Domenico Sperli ;
M4~ _@O‘ML___“ Lk)‘UA:o(f/\




UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera & stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo

pretorio  dell’Azienda in data - GEN X7

00686 f

con protocollo n.

Il Direttore U.O.C.

Affari Generali e Legali
Dr.ssa Anna"Giordano




Grmous 1 URIA LIKIGENTE MEDICO PSICHIATRIA - IDONEI INCARICH Of SOSTITUZIONE

Snzogm. NOME Titoli ¢i cartiera Fitol accad.e di stud brricul, form. € prd 23.: pubb, fscien, coLLoQuio | TOTALE | Precede por eta
ﬁ 1/CAROLED MARIARITA 1,000 + 2,500 1,300 2400 19975 | 27475 | o1/08/1982
2|GAETANO RAFFAELE 0625 | 2000 | 2as 160 20,000 H_s_t.:a 23/09/197
— | GRADUATORIA SPECIALIZZANDI PSICHIATRIA - I0ONE| INCARICH DI $OSTITUZIONE o
COGNOME NOME Titoll di nﬂs itoll unnuu.oa.“a,in:_.‘o:ﬂuza Titoli u:'g.\!uu? 02'..3:5' .ﬂ_.m _vgan uo_.nmwl
\,'_ Riolo SERENA | o000 150 | oom 0,000 19,000 20,500 | 06/08/1984
2|STALTARI FILIPPO ANTONIO 0,000 L0 | 0000 | oow | igom 19,500 | 03/02/1989




